
ZARZĄDZENIE NR Z-44/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu wykonania zadania gminy 
określonego umową  PS-V.042.4.2022/UMiG Międzyrzecz  z dnia 21 lutego 2022 roku zawartą 

z Wojewodą Lubuskim na realizację resortowego programu osłonowego „Opieka Wytchnieniowa” – 
edycja 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wykonanie na terenie Gminy Międzyrzecz w 2022 rok, zadania określonego umową PS-
V.042.4.2022/UMiG Międzyrzecz z dnia 21 lutego 2022 roku zawartej z Wojewodą Lubuskim na realizację 
resortowego programu osłonowego „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2022, finansowanego z Funduszu 
Solidarnościowego, powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. 

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu – Panią Ewelinę Niwald 
Brzuśnian do składania w imieniu Gminy Międzyrzecz oświadczeń woli oraz podejmowania innych czynności 
prawnych i faktycznych, zapewniających realizację Programu zgodnie z zawartą umową, w tym do udzielania 
informacji i składania sprawozdań.  

2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli 
i podejmowania innych czynności, mogą być upoważnieni pracownicy Ośrodka. 

§ 2. Środki na realizację programu wydatkowane będą z wyodrębnionego rachunku bankowego Gminy na 
podstawie not obciążeniowych wystawionych przez bezpośredniego realizatora tj. Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46427C01-9F23-472D-B98D-0F92F5E147F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-04-19T08:58:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




